Wyjasnienia nr 1 z dnia 4 sierpnia 2014
w odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do tresci Zapytania Ofertowego nr 15/BMSWK/2014

Pytanie nr 1
Czy hotel musi byé wtascicielem busa do transportu gosci?

Odpowiedz nr 1
Wykonawca nie musi by¢ wtascicielem busa.

Pytanie nr 2
Czy istnieje mozliwos$¢ rezygnacji z realizacji czesci zamdwienia opisanej w pkt. lll. 3 Zapytania
Ofertowego tj. transportu gosci w dn. 17 i 25 wrzesnia 2014 z Lotniska Chopina do obiektu

hotelowego?

Odpowiedz nr 2
Podmiot skfadajacy oferte musi wyceni¢ i zrealizowac ustugi opisane w pkt. [l Zapytania
Ofertowego (zgodnie z zapisami Zapytania Ofertowego przedmiot Zapytania sktada sie z 3 czesci

opisanych w pkt. Ill. 1; 111.2, 111.3)
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